
SEÇKİN MALİ MÜŞAVİRLİK PRICE COOPER WHITENING

01.01.2024-31.12.2024

ASGARİ ÜCRET HESAPLAMA TABLOSU

No ÜCRETLENDİRME ŞEKİLLERİ Formul ÜCRET HESAPLAMASI (TL)

A - ASGARİ ÜCRET A= A 20.002,50 TL

B- SSK TABAN MATRAHI  B= A 20.002,50 TL

C- SSK TAVAN MATRAHI  C= A* 7,5 150.018,75 TL

D- GÜN D= AY 30 Gün 30

E- GÜNLÜK ÜCRETİ E= A / D 666,75 TL

F- BRÜT AYLIK ÜCRETİ F= D * E 20.002,50 TL

G- İŞÇİ İŞSİZLİK SİGORTASI (%1) G= F * %1 200,03 TL

H- İŞÇİ SSK PAYI (%14) H= F * %14 2.800,35 TL

I- GELİR VERGİSİ MATRAHI I= F-(G+H) 17.002,13 TL

J- GELİR VERGİSİ TUTARI (%15) J= I * 0,15 2.550,32 TL

K- VERGİ İNDİRİM TUTARI K= 2.550,32 TL

L- KALAN GELİR VERGİSİ TUTARI L= J - K 0,00 TL

M- DAMGA VERGİSİ TUTARI M= F * %07,59 151,82 TL

DAMGA VERGİSİ İNDİRİM TUTARI 151,82 TL

KALAN DAMGA VERGİSİ 0,00 TL

N- KESİNTİLER TOPLAMI N= G+H+L+M 3.000,38 TL

O- NET ELE GEÇEN TUTAR O= F-N 17.002,13 TL

P- BRÜT AYLIK ÜCRETİ P= F 20.002,50 TL

R- İŞVEREN SSK PAYI (%20) R= F * % 20,50 4.100,51 TL

S- İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTASI (%2) R= F * %2 400,05 TL

T- RESMİ MALİYET TUTARI  T= P+R+S 24.503,06 TL

TOPLAM ÖDENECEK SGK PRİMİ 7.500,94 TL

TOPLAM ÖDENECEK VERGİ 0,00 TL

% 05 indirimli SGK Primi 6.500,81 TL

% 05 İndirimli İşveren Maliyeti  ₺                            23.502,94 

 01.01.2024-31.12.2024 TARİHLERİ ARASI ÜCRET HESABI 

Tüm hesaplamalar bilgi amaçlı yapılmış olup,işbu hesaplamalardan dolayı müşavirliğimize hiç bir sorumluluk yüklenemez.



SEÇKİN MALİ MÜŞAVİRLİK PRICE COOPER WHITENING

01.01.2024-31.12.2024

ASGARİ ÜCRET HESAPLAMA TABLOSU

No ÜCRETLENDİRME ŞEKİLLERİ Formul ÜCRET HESAPLAMASI (YTL)

BRÜT ÜCRET Brüt Maaş 20.002,50 TL

A -  ASGARİ ÜCRET A= A 20.002,50 TL

B-  SSK TABAN MATRAHI  B= A 20.002,50 TL

C-  SSK TAVAN MATRAHI  C= A* 7,5 150.018,75 TL

D-  GÜN D= AY 30 Gün 30,00 TL

E-  GÜNLÜK ÜCRETİ E= A / D 666,75 TL

F-  BRÜT AYLIK ÜCRETİ F= D * E 20.002,50 TL

G-  İŞÇİ İŞSİZLİK SİGORTASI ( % 1 ) G= F * %1 200,03 TL

H-  İŞÇİ SSK PAYI ( % 14) H= F * %14 2.800,35 TL

I-  GELİR VERGİSİ MATRAHI I= F-(G+H) 17.002,13 TL

J-  GELİR VERGİSİ TUTARI (% 15) J= I * 0,15 0,00 TL

K-  ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ 0,00 TL

L-  KALAN GELİR VERGİSİ TUTARI L= J - K 0,00 TL

M-  DAMGA VERGİSİ TUTARI M= F * %0759 0,00 TL

N-  KESİNTİLER TOPLAMI N= G+H+L+M 0,00 TL

O-  NET ELE GEÇEN TUTAR O= F-N 17.002,13 TL

P-  BRÜT AYLIK ÜCRETİ P= F 20.002,50 TL

R-  İŞVEREN SSK PAYI (% 20.5) R= F * % 20.5 4.100,51 TL

S-  İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTASI ( % 2 ) R= F * %2 400,05 TL

T-  RESMİ MALİYET TUTARI  T= P+R+S 16.432,76 TL

SSK İŞÇİ PAYI 3.000,38 TL

SSK İŞVEREN PAYI 4.500,56 TL

GELİR VERGİSİ 0,00 TL

DAMGA VERGİSİ 0,00 TL

TOPLAM VERGİ 7.500,94 TL

AGİ HARİÇ NET MAAŞ 17.002,13 TL

NET ÖDENEN MAAŞ + AGİ 17.002,13 TL

TOPLAM MALİYET 24.503,06 TL

EMEKLİ- GÖREVLİ ÜCRET HESAPLAMA TABLOSU

 01.01.2024-31.12.2024 TARİHLERİ ARASI ÜCRET HESABI 

Tüm hesaplamalar bilgi amaçlı yapılmış olup,işbu hesaplamalardan dolayı müşavirliğimize hiç bir sorumluluk yüklenemez.



SEÇKİN MALİ MÜŞAVİRLİK PRICE COOPER WHITENING

01.01.2024-31.12.2024

ASGARİ ÜCRET HESAPLAMA TABLOSU

Çalışanın Durumu BRÜT ÜCRET (*) NET ÜCRET VERGİ İNDİRİM

TUTARI

TOPLAM ÜCRET

Bekar 20.002,50 TL      14.451,81 TL 2.550,32 TL 17.002,13 TL

Evli 20.002,50 TL      14.451,81 TL 2.550,32 TL 17.002,13 TL

Evli + 1 Çocuk 20.002,50 TL      14.451,81 TL 2.550,32 TL 17.002,13 TL

Evli + 2 Çocuk 20.002,50 TL      14.451,81 TL 2.550,32 TL 17.002,13 TL

Evli + 3 Çocuk 20.002,50 TL      14.451,81 TL 2.550,32 TL 17.002,13 TL

Evli + 4 Çocuk 20.002,50 TL      14.451,81 TL 2.550,32 TL 17.002,13 TL

Evli + 5 Çocuk 20.002,50 TL      14.451,81 TL 2.550,32 TL 17.002,13 TL

(*) Bu Tutar 01.01.2024-31.12.2024 Dönem Aralığında Geçerlidir. 

(**) 01.01.2022 itibarıyla AGİ Kalktığından Asgari Ücret Vergi İndirimi asgari ücret 

tutarına ilave edilmektedir.

Tüm hesaplamalar bilgi amaçlı yapılmış olup,işbu hesaplamalardan dolayı müşavirliğimize hiç bir sorumluluk yüklenemez.


